

REFERAT FRA ÅRSMØTE I SKJÆRGÅRDSKORET 12.6.2020

Kirsti, leder, åpnet årsmøte som ble holdt i haven til Terje Varpe, Skarphagaveien 48, Nøtterøy. Pga koronasmittefare ble ikke årsmøtet avholdt i mars som opprinnelig planlagt.

Innkallingen ble godkjent.

Kirsti ble valgt til møteleder, Tore ble referent, Rita og Ine valgt til å undertegne protokollen.

Årsrapporter fra styret, konsertutvalget og ARK (arrangementskomitéen) ble godkjent.

Det manglet rapport fra materialforvalter, men Tore hadde mottatt e-post fra Peter som beklaget dette og sa at korets eiendeler var det samme som i 2018.

Terje hadde mottatt SMS fra Ole i reisekomiteen om at de ikke har fått skrevet årsrapport, men de har holdt på med planlegging av korturen til Warszawa i september.

Terje redegjorde for regnskap og budsjett som ble godkjent.

Valget gikk greit, Kirsti fortsetter som leder og Ine som nestleder.

Det mangler et styremedlem, men styret fikk fullmakt av årsmøtet til å finne et medlem.

Det mangler også et medlem i ARK.

For øvrige tillitsverv vises til valgkomitéens liste.

Tore
(ref.)

Skjærgårdskoret Valg 2020

Verv:	Nåværende:	Valgperiode:	Forslag:	Kommentar:
Leder	Kirsti Ottesen	På valg	Kirsti Ottesen	Bekreftet
Nestleder	Ine Haaheim	På valg	Ine Haaheim	Bekreftet
Sekretær	Tore Stålerød	På valg	Tore Stålerød	Bekreftet
Styremedl. ARR	ARR deler oppgaven		ARR deler oppgaven	
Styremedl. vara	Anders Skotte	På valg	Ine Haaheim	Bekreftet
Kasserer	Terje Varpe	På valg	Terje Varpe	Bekreftet
Revisor	Ole Bækholt		Ole Bækholt	
	Willy Wahl*		Willy Wahl	*Permisjon
Materialforv.	Peter Lindeman*	På valg	Bent Laane	*Sommer 2019 / Bekreftet
	Ingjerd Foon Larsen		Ingjerd Foon Larsen	
ARR-komité	Kari Merete Saltvik		Kari Merete Saltvik	
	Hanne Langøe		Hanne Langøe	
	Gro Hornes		Gro Hornes	
	Karin Uglenes*		?	*Ønsker ikke valg
Reisekomité	Anders Skotte		Anders Skotte	Jubileumstur sept/20
	Ole Bækholt		Ole Bækholt	Jubileumstur sept/20
Notarkivar	Marianne Erstad		Marianne Erstad	
	Hege Sandland Nilsen		Hege Sandland Nilsen	Julenoter
Valgkomité	Kathe Kristoffersen	På valg	Edle Wahl	Innstilles på årsmøtet / Bekreftet
	Hanne Langøe	På valg	Maya Lawson-Laane	Innstilles på årsmøtet / Bekreftet
Stemmekontakt SOPRAN	Vigdis Studsrød	Velges av stemmegr.	Hege Sandland Nilsen	
Stemmekontakt ALT	Hanne Langøe	Velges av stemmegr.	Hanne Langøe	
Stemmekontakt TENOR	Tore Stålerød	Velges av stemmegr.	Tore Stålerød	
Stemmekontakt BASS	Terje Varpe	Velges av stemmegr.	Terje Varpe	